[bookmark: _Hlk18585536]西安科技大学院处函件
                                 教务函〔2021〕18号
关于公布西安科技大学第三届
大学生市场调查与分析大赛获奖名单的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]为提升学生理论联系实际及创新研究能力，培养学生跨学科合作及团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围。学校举办了第三届大学生市场调查与分析大赛。本次大赛共有31个专业811名学生报名参赛。大赛经过个人赛、团队赛等环节，共评出一等奖19组，二等奖21组，三等奖31组，优秀指导教师20名。现将获奖结果予以公布（详见附件）。
特此通知。

[bookmark: _Hlk48574840][bookmark: _Hlk47887105]附件：西安科技大学第三届大学生市场调查与分析大赛获奖名单

                   教务处
                                2021年4月29日

2

2

附件：
西安科技大学第三届大学生市场调查与分析大赛获奖名单
一等奖
	序号
	项目名称
	小组成员
	学号
	所在学院
	专业
	指导老师

	1
	属于你，却不止属于你——社交网络中用户隐私关注对隐私保护行为研究
	张玉
	18402120221
	管理学院
	电子商务
	李琰

	洪佩玉
	18402120209
	管理学院
	电子商务

	高希点
	18402050104
	管理学院
	工商管理

	李新哲
	18402120219
	管理学院
	电子商务

	刘钰茹
	18402010112
	管理学院
	会计学

	2
	关于医患关系的调查报告——基于医患沟通的现状和影响因素
	周清扬
	18402010222
	管理学院
	会计学
	[bookmark: OLE_LINK9]王新红
张云翌

	杨彦乐
	18402010212
	管理学院
	会计学

	高政
	18403120220
	安全科学与工程学院
	安全工程（卓越）

	3
	“你好！心理危机”—大学生心理危机影响因素及对策研究
	张惠
	18402120122
	管理学院
	电子商务
	史玉芳
李琰

	吴娜
	18402120102
	管理学院
	电子商务

	毛千菀
	18402120201
	管理学院
	电子商务

	郭雨晨
	18407020520
	通信与信息工程学院
	通信工程

	王澳
	19416080822
	艺术学院
	环境设计

	4
	直播带货对大学生消费行为的影响
	白杨雨青
	18402080107
	管理学院
	信息管理与信息系统
	索瑞霞
郝晓玲
张国峥

	张叶兰
	18402080105
	管理学院
	信息管理与信息系统

	杨乐
	18402080117
	管理学院
	信息管理与信息系统

	郭思凡
	18402080116
	管理学院
	信息管理与信息系统

	杨亚亚
	18402080119
	管理学院
	信息管理与信息系统

	5
	你被“外貌焦虑”PUA了吗？——西安市高校大学生外貌焦虑现状分析
	王琪
	18402080201
	管理学院
	信息管理与信息系统
	刘旸

	李莎
	18402080123
	管理学院
	信息管理与信息系统

	曹菁菁
	18402080113
	管理学院
	信息管理与信息系统

	苗燕燕
	18402080118
	管理学院
	信息管理与信息系统

	周永宏
	19401020134
	理学院
	数学与应用数学

	6
	地摊消费现状及影响因素调查分析
	邓丹凤
	18402120222
	管理学院
	电子商务
	袁晓芳

	刘祥祥
	18403070314
	安全科学与工程学院
	安全工程

	毕浩
	18402120132
	管理学院
	电子商务

	张伟光
	18403070316
	安全科学与工程学院
	安全工程

	7
	你还在线下就医吗？
——线上问诊服务使用意愿及影响因素调查
	陶宇辰
	18402080128
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	成欣
	18402050101
	管理学院
	工商管理

	马冬梅
	18402080101
	管理学院
	信息管理与信息系统

	黄凯
	18402070126
	管理学院
	旅游管理

	赵文萱
	18402120208
	管理学院
	电子商务

	8
	“跃动新姿 一身净气”Z世代清洁产品需求研究调查报告
	贾鑫江
	20402010404
	管理学院
	会计学
	吴安波

	严璐
	18402120212
	管理学院
	电子商务

	刘砚秋
	20402010401
	管理学院
	会计学

	张王锴
	19406090227
	电气与控制工程学院
	微电子科学与工程

	王祖英
	20402010422
	管理学院
	会计学

	9
	AI智能眼科体检的消费者使用意愿影响因素探究——以爱康集团为例
	吕玲
	18402120225
	管理学院
	电子商务
	袁晓芳

	王春昀
	17402120101
	管理学院
	电子商务

	张凤
	18402120217
	管理学院
	电子商务

	10
	后疫情时代下大学生突发公共卫生事件应急素养调查分析
	张乘
	20202097020
	管理学院
	管理科学与工程
	王新平

	张子鸣
	20202097017
	管理学院
	管理科学与工程

	郭正豪
	20202230108
	管理学院
	工业工程与管理

	马嘉敏
	20202097029
	管理学院
	管理科学与工程

	孙阳
	20202097034
	管理学院
	管理科学与工程

	11
	“今天你支付了吗？”—大学生移动支付使用意愿因素
	朴日茜
	18402080121
	管理学院
	信息管理与信息系统
	张国峥
王玲

	荣怡
	18402010203
	管理学院
	会计学

	张梓琪
	18402010302
	管理学院
	会计学

	余漫漫
	18402010310
	管理学院
	会计学

	郭霖
	18402120202
	管理学院
	电子商务

	12
	今天你喝咖啡了吗？——中国咖啡市场发展现状及消费需求分析
	李美琪
	18410080114
	测绘学院
	地理信息科学
	张巍
孙林辉

	卢雪亮
	18410080525
	测绘学院
	地理信息科学

	李泓彦
	18410080126
	测绘学院
	地理信息科学

	任卓航
	19405010115
	机械工程学院
	机械电子工程

	闫涛
	19410080228
	测绘学院
	地理信息科学

	13
	大学生焦虑厌学调查研究
	陈楠
	17402090312
	管理学院
	工程管理
	白芙蓉
党晓旭

	孙鹏宇
	17402090325
	管理学院
	工程管理

	翁阳洋
	17402090327
	管理学院
	工程管理

	王梦莹
	17402090209
	管理学院
	工程管理

	14
	大学生对移动学习使用意图影响因素分析—以慕课平台为例
	李爱玲
	18402120215
	管理学院
	电子商务
	李琰

	杜影娟
	18402120218
	管理学院
	电子商务

	杨哲
	18403070325
	管理学院
	安全工程

	张博浩
	18403070313
	管理学院
	安全工程

	岳雪茹
	18404050202
	建工学院
	土木工程

	15
	社区电商平台用户购买意愿
影响因素研究
	李沂瑾
	20202220085
	管理学院
	MPAcc
	李琰

	张祎
	20202097028
	管理学院
	管理科学与工程

	王菁峰
	20202230115
	管理学院
	工业工程与管理

	刘珍
	20202230103
	管理学院
	工业工程与管理

	16
	正大产品在社区零售渠道的市场机会挖掘
	李聪
	20202001006
	管理学院
	产业经济学
	冯套柱

	牛壮
	20202001004
	管理学院
	产业经济学

	张越
	20202230102
	管理学院
	工业工程与管理

	薛丹童
	20202220082
	管理学院
	MPAcc

	刘祎芃
	20202220080
	管理学院
	MPAcc

	17
	“零”机“e ”动，“售”业解“货” ——基于“互联网+ + ”背景下，西安市大学生校内零售店消费习惯及市场机会挖掘的调研与分析
	王华娟
	19403040113
	安全科学与工程学院
	消防工程
	李静

	王思怡
	19403080202
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程

	禹涛涛
	19403040129
	安全科学与工程学院
	消防工程

	张豪
	19403040120
	安全科学与工程学院
	消防工程

	18
	西安市社区生鲜行业市场情况及“正大优鲜”店消费机会
	唐敏
	18402050120
	管理学院
	工商管理
	郭莉

	孙银
	18402050116
	管理学院
	工商管理

	田芳明
	18404050108
	建工学院
	土木工程

	张武壮
	18404130129
	通信与信息工程学院
	通信工程

	19
	宠物清洁电器使用现状及产品发展分析报告
	高郁荻
	18404100117
	建工学院
	城乡规划
	张根林

	孟路林
	18404100119
	建工学院
	城乡规划

	王静茹
	18404100120
	建工学院
	城乡规划

	王旭
	18404100105
	建工学院
	城乡规划

二等奖
	序号
	项目名称
	小组成员
	学号
	所在学院
	专业
	指导老师

	1
	直播“种草”推好评，下单购买谨慎行——关于直播带货中用户消费心理调查研究
	王芬
	19402080209
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	任烨
	19402120114
	管理学院
	电子商务

	张银花
	19402120113
	管理学院
	电子商务

	张宝妮
	19402080105
	管理学院
	信息管理与信息系统

	肖楠
	19404120110
	建工学院
	土木工程（合作办学）

	[bookmark: OLE_LINK5]2
	民众对新冠疫苗（ COVID- - 19 vaccine）的接种意愿调查分析
	潘宝琳
	18402050212
	管理学院
	工商管理
	王欣
李琰

	齐锦华
	18402050211
	管理学院
	工商管理

	张琪延
	18402050220
	管理学院
	工商管理

	张清琳
	18402050222
	管理学院
	工商管理

	3
	大学生视频网站付费会员调查报告
	梁晓莹
	18402120120
	管理学院
	电子商务
	孙庆兰
吴安波

	贾雨晗
	18402120109
	管理学院
	电子商务

	马贵
	18402120114
	管理学院
	电子商务

	桑瑞聪
	18402120121
	管理学院
	电子商务

	张惠婷
	18402120104
	管理学院
	电子商务

	4
	国货美妆品牌的满意度调查分析—以大学生为例
	胡宁宁
	18402080114
	管理学院
	信息管理与信息系统
	张国峥

	赵悦彤
	18402080106
	管理学院
	信息管理与信息系统

	岳宁静
	18402080108
	管理学院
	信息管理与信息系统

	王钰
	17402120218
	管理学院
	电子商务

	王甜
	19402020208
	管理学院
	物流管理

	5
	受疫情冲击家庭消费行为和
决策偏好的调查分析报告
	郭转
	20202097030
	管理学院
	管理科学与工程
	邹绍辉

	吕俊峰
	20202097013
	管理学院
	管理科学与工程

	柯丹丹
	20202097033
	管理学院
	管理科学与工程

	秦瑞林
	20202097015
	管理学院
	管理科学与工程

	赵星星
	20202230114
	管理学院
	工业工程

	6
	关于西安市消费者对农产品购买心理和购买渠道市场调查
	孟泽佳
	18402080222
	管理学院
	信息管理与信息系统
	党群
郭莉

	郑斯睿
	18402080223
	管理学院
	信息管理与信息系统

	郑诗颖
	18402080220
	管理学院
	信息管理与信息系统

	7
	是你买买买的日常吗？——大学生网购情况调查及分析
	李艳
	19402050120
	管理学院
	工商管理
	张秋会

	张莹莹
	19402050205
	管理学院
	工商管理

	刘苗庆
	19402050207
	管理学院
	工商管理

	贺星榕
	19402050111
	管理学院
	工商管理

	8
	市场营销与网络营销- - 网络调研分析报告(虚拟试衣的可行性与发展）
	何雅静
	19402128214
	管理学院
	电子商务
	李振宇
白芙蓉

	王雨萱
	19402120213
	管理学院
	电子商务

	赵雨玮
	19402120212
	管理学院
	电子商务

	孙可依
	19402090201
	管理学院
	工程管理

	李慧慧
	19402010116
	管理学院
	会计

	9
	关于宠物人群产品需求的调查 报告—基于市场宠物电器的现状和影响因素
	郭天天
	19402090203
	管理学院
	工程管理
	张云翌

	张悦
	18403120107
	安全科学与工程学院
	安全工程（卓越）

	10
	央行的“野望”——基于民众对央行数字货币的认知及持有意愿调查
	闫俊茹
	20202098048
	管理学院
	工商管理
	张金锁

	王秋玉
	20202098049
	管理学院
	工商管理

	董旭
	20202098050
	管理学院
	工商管理

	杨筱茜
	20202098051
	管理学院
	工商管理

	何心塬
	20202220073
	管理学院
	MPAcc

	11
	中国瓶装水市场发展
现状及消费需求分析
	[bookmark: OLE_LINK7]王佳妮
	19411070104
	材料学院
	高分子科学与工程
	丑晓玲
索瑞霞

	朱佳佳
	19411070110
	材料学院
	无机非金属

	南治英
	19411070104
	材料学院
	高分子科学与工程

	魏立柱
	19411070130
	材料学院
	高分子科学与工程

	章明
	19411070128
	材料学院
	高分子科学与工程

	12
	垃圾也有“朋友圈” ，“投”其所好最关键—西安地区垃圾分类问题现状的研究与建议
	康悦
	18402050216
	管理学院
	工商管理
	郭莉

	柳青青
	18402050214
	管理学院
	工商管理

	王思凡
	18402050217
	管理学院
	工商管理

	李明
	18402050127
	管理学院
	工商管理

	13
	基于消费者行为分析对冷冻食品的市场需求调查分析
	赵子雨
	18402080109
	管理学院
	信息管理与信息系统
	李琰

	杨丹
	18402080110
	管理学院
	信息管理与信息系统

	陈佳媛
	18402080111
	管理学院
	信息管理与信息系统

	纪文卿
	18402080122
	管理学院
	信息管理与信息系统

	王贝
	18402080113
	管理学院
	信息管理与信息系统

	14
	氪金大佬为何存在?网络游戏消费市场调查研究
	唐浩
	18402050129
	管理学院
	工商管理
	张根林

	侯多多
	18402050223
	管理学院
	工商管理

	王欢
	18410080402
	测绘学院
	测绘工程

	刘嘉琪
	18402120124
	管理学院
	电子商务

	疏威
	18402050134
	管理学院
	工商管理

	15
	“我的钱去哪了”——关于当代大学生理财消费分析的调查报告
	[bookmark: OLE_LINK6]齐梦佳
	19402020216
	管理学院
	物流管理
	[bookmark: OLE_LINK8]张云翌
张国峥

	段若琪
	19402020115
	管理学院
	物流管理

	郝嘉怡
	19402020104
	管理学院
	物流管理

	毛晓艳
	19402020105
	管理学院
	物流管理

	16
	国内瓶装水市场发展及未来产品定位的调查报告
	饶思思
	18402010226
	管理学院
	会计学
	丑晓玲

	常淼
	18402010216
	管理学院
	会计学

	张曦
	18402010215
	管理学院
	会计学

	陈思
	18402010224
	管理学院
	会计学

	姚海燕
	18402010223
	管理学院
	会计学

	17
	年轻人对超前消费认知程度及使用情况调查
	余欣欣
	18402080208
	管理学院
	信息管理与信息系统
	索瑞霞

	梁怡蓉
	18402080205
	管理学院
	信息管理与信息系统

	张欣
	18402080221
	管理学院
	信息管理与信息系统

	陈命玲
	18402090101
	管理学院
	工程管理

	18
	新时期下“数字鸿沟”现象对老年人的影响分析基于新冠疫情期间的调研
	[bookmark: OLE_LINK10]许坪坪
	19409040101
	地质与环境学院
	地质工程
	王新平

	杨佳慧
	19409040104
	地质与环境学院
	地质工程

	成亮
	19403020221
	能源学院
	智能开采

	郑明敏
	18402050115
	管理学院
	工商管理

	陈一凡
	19403020124
	能源学院
	智能开采

	19
	对心脑血管疾病认知及诊疗行为研究
	奚梦瑶
	19402010316
	管理学院
	会计学
	李琰

	陈红
	19402050209
	管理学院
	工商管理

	汪静航
	19402010323
	管理学院
	会计学

	刘莎
	18402080211
	管理学院
	信息管理与信息系统

	刘忠禹
	19402090120
	管理学院
	工程管理

	20
	食知其味，品知其韵——有关正大食品如何与中国元素相结合的调查分析
	王芝怡
	18402020119
	管理学院
	物流管理
	孙庆兰

	李燕妮
	18402020115
	管理学院
	物流管理

	申楠
	17404110108
	建工学院
	土木工程

	胡奇浩
	1505060212
	安全科学与工程学院
	安全工程

	唐兴辉
	19403070122
	安全科学与工程学院
	安全工程

	21
	健身休闲类食品消费动机及购买渠道分析
	范秋宏
	18402010201
	管理学院
	会计学
	王新红

	张惠欣
	18402010211
	管理学院
	会计学

	曹星琦
	18404100112
	建工学院
	城乡规划

	郑莹娜
	18404100104
	建工学院
	城乡规划

三等奖
	序号
	项目名称
	小组成员
	学号
	所在学院
	专业
	指导老师

	1
	关于陕西秦腔的传播及发展现状的调查分析
	刘俏含
	18402050219
	管理学院
	工商管理
	朱瑜

	张馨月
	18402050121
	管理学院
	工商管理

	2
	垃圾分类，敢问路在何方
—— 西安垃圾分类情况研究
	杨傲群
	19402050117
	管理学院
	工商管理
	李振宇

	周天乐
	19402050224
	管理学院
	工商管理

	李栗企
	19402050123
	管理学院
	工商管理

	罗怡平
	19409050304
	地质与环境学院
	环境工程

	戴子越
	20402010123
	管理学院
	会计学

	3
	浅谈ACGN亚文化的利弊—二次元文化对大学生的影响
	乔凯
	18407050226
	通信与信息工程学院
	电子信息工程
	[bookmark: OLE_LINK1]李振宇

	董迎春
	19409040126
	地质与环境学院
	地质工程

	刘昕
	18402020207
	管理学院
	物流管理

	王成衫
	20408010412
	计算机科学与技术学院
	软件工程

	4
	网络游戏的魅力 ——网络游戏对大学生的影响的调查分析
	杨一帆
	19402080213
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	孙鹏程
	19402080119
	管理学院
	信息管理与信息系统

	林震宇
	19402080125
	管理学院
	信息管理与信息系统

	吕靖宇
	19402080124
	管理学院
	信息管理与信息系统

	闫可心
	19402080216
	管理学院
	信息管理与信息系统

	5
	“光盘行动”中奖励披露对消费者
购买决策的影响研究
	李勋
	20202097039
	管理学院
	管理科学与工程
	郭莉

	史家荣
	20202098055
	管理学院
	工商管理

	郭珂茹
	20202098058
	管理学院
	工商管理

	贠思静
	20202098057
	管理学院
	工商管理

	贾茹芸
	20202098059
	管理学院
	工商管理

	6
	宠物人群的产品研究需求调查分析
	尚娇
	19402090213
	管理学院
	工程管理
	郝晓玲
李琰

	刘欣悦
	19402090212
	管理学院
	工程管理

	张佳怡
	19402090214
	管理学院
	工程管理

	杨雪
	19402090215
	管理学院
	工程管理

	7
	市场预测与分析报告—— 基于大学生视角的网约车平台现状调查与分析
	刘新怡
	18402080207
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	任靖萱
	18402080203
	管理学院
	信息管理与信息系统

	白莉桦
	18402080212
	管理学院
	信息管理与信息系统

	8
	宠物人群需求调查
	冯园
	18402120204
	管理学院
	电子商务
	袁晓芳

	李静静
	18402120211
	管理学院
	电子商务

	张友婷
	18402120205
	管理学院
	电子商务

	曹全龙
	19402050226
	管理学院
	工商管理

	乔岩磊
	19402050225
	管理学院
	工商管理

	9
	方便面类产品市场情况及消费需求调查研究分析
	侯静
	19402080102
	管理学院
	信息管理与信息系统
	雷卫东

	祁欢
	19402080109
	管理学院
	信息管理与信息系统

	李诗雨
	19402080107
	管理学院
	信息管理与信息系统

	李鑫蕊
	19402080110
	管理学院
	信息管理与信息系统

	薛淼月
	19402080111
	管理学院
	信息管理与信息系统

	10
	华夏圣地，网红西安—— 西安网红旅游景点游客感知评价及潜在市场研究
	陈越
	19402020125
	管理学院
	物流管理
	李琰

	张爱
	19402050206
	管理学院
	工商管理

	闵棋舒
	19402050208
	管理学院
	工商管理

	王婵
	19402050215
	管理学院
	工商管理

	魏颖
	19402050201
	管理学院
	工商管理

	11
	奶香一口，真情一片—— 中国奶茶市场调研及分析
	刘敏娜
	19409050302
	地质与环境学院
	环境工程
	李琰

	王萱
	19402010220
	管理学院
	会计学

	井雅玲
	19402010217
	管理学院
	会计学

	孟悦
	19402010218
	管理学院
	会计学

	12
	大学生对手机APP 助力我国环保节能政策态度的调查研究
	李凡
	18407080202
	通信与信息工程学院
	电信科
	李琰

	何苗
	18407080205
	通信与信息工程学院
	电信科

	缪正丽
	18407080206
	通信与信息工程学院
	电信科

	[bookmark: OLE_LINK2]贺敬媛
	18402120110
	管理学院
	电子商务

	赵瑞瑞
	18407080105
	通信与信息工程学院
	电信科

	13
	“随心约车，安全出行” —— 关于网约
车安全意识调查分析
	[bookmark: OLE_LINK3]李佳敏
	19402120123
	管理学院
	电子商务
	袁晓芳
张巍

	李沁
	19402120202
	管理学院
	电子商务

	王鑫
	19402120106
	管理学院
	电子商务

	朱婷婷
	19402120105
	管理学院
	电子商务

	14
	大学生恋爱观调查和研究
	[bookmark: OLE_LINK11]何志超
	19402050129
	管理学院
	工商管理
	李琰

	李丹阳
	19402050114
	管理学院
	工商管理

	杨昆鹏
	20402010406
	管理学院
	会计学

	李佳芮
	20402010322
	管理学院
	会计学

	翟芝萱
	19402050112
	管理学院
	工商管理

	15
	“爱宠大作战”
—— 宠物人群的产品需求研究
	谢嘉航
	19402010208
	管理学院
	会计学
	方华

	郭倩
	19402010207
	管理学院
	会计学

	王莎南
	19402010209
	管理学院
	会计学

	王爽
	19402010210
	管理学院
	会计学

	16
	 在校大学生使用电商平台现状调查报告
	陈敏
	20402020210
	管理学院
	物流管理
	孙中桥

	袁媛
	20402020218
	管理学院
	物流管理

	张思捷
	20402020222
	管理学院
	物流管理

	李春红
	20402020221
	管理学院
	物流管理

	赵婉洋
	20402020217
	管理学院
	物流管理

	17
	大学生健康保健品市场需求分析-西安科技大学为例
	[bookmark: OLE_LINK12]邵文清
	18402080104
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	[bookmark: OLE_LINK13]朱思远
	18402080103
	管理学院
	信息管理与信息系统

	寄婉莹
	18402080213
	管理学院
	信息管理与信息系统

	18
	平淡如“水”，如何取胜—— 西安市瓶装水市场现状及发展趋势调查分析
	吴怡怡
	20402010320
	管理学院
	会计学
	党群

	黄思雨
	20402010319
	管理学院
	会计学

	石静
	20402010321
	管理学院
	会计学

	孙思嘉
	19406100104
	电气与控制工程学院
	电气工程及其自动化

	安颂
	20404100117
	建工学院
	城乡规划

	19
	鸡肉调理熟食类小包装产品顾客消费习惯分析
	陈悦
	18402090211
	管理学院
	工程管理
	白芙蓉

	李香香
	18406050204
	电气与控制工程学院
	自动化

	焦旋
	18404060107
	建工学院
	建筑学

	申鑫新
	18402090204
	管理学院
	工程管理

	叶安林
	18403020105
	能源学院
	智能开采

	20
	你享 “ 瘦 ” 了没？ —— 大学生营养低脂减肥餐市场需求调查报告
	李格格
	18402050209
	管理学院
	工商管理
	李振宇

	梁爽
	18402050201
	管理学院
	工商管理

	马明芳
	18402050202
	管理学院
	工商管理

	赵静子
	18402050207
	管理学院
	工商管理

	王紫格
	18402050208
	管理学院
	工商管理

	21
	中国传统元素在食品包装中的运用
研究
	刘瑞
	18402080216
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	陈启云
	18402080206
	管理学院
	信息管理与信息系统

	贺娅婷
	18402080214
	管理学院
	信息管理与信息系统

	袁雨欣
	18402080215
	管理学院
	信息管理与信息系统

	22
	健身休闲类食品消费动机及购买渠道调查分析
	徐童
	19402080101
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	贾朵薇
	19402080103
	管理学院
	信息管理与信息系统

	龚双翼
	19402080104
	管理学院
	信息管理与信息系统

	周灿
	19402080117
	管理学院
	信息管理与信息系统

	古丽其合热•艾尔西丁
	19402080202
	管理学院
	信息管理与信息系统

	23
	陕西省老年人群健康保健产品市场需求调查分析
	段澳斐
	18402050215
	管理学院
	工商管理
	朱黎佳

	潘宁
	18402050204
	管理学院
	工商管理

	赵红欣
	18402050221
	管理学院
	工商管理

	张全宏
	18402050228
	管理学院
	工商管理

	24
	国货意识下大学生消费行为调查报告
	豆明月
	18402080115
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	娜迪亚
	18402080102
	管理学院
	信息管理与信息系统

	路金
	18402080124
	管理学院
	信息管理与信息系统

	张国正
	18402080127
	管理学院
	信息管理与信息系统

	25
	创意享“瘦”对健身休闲类食品消费动机及购买对健身休闲类食品消费动机及购买
	汪彬彬
	19402010214
	管理学院
	会计学
	丑晓玲

	张晓婷
	19402010213
	管理学院
	会计学

	李淑琳
	19402010201
	管理学院
	会计学

	吴倩
	19408030401
	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术

	黄义格
	19408030402
	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术

	26
	基于互联网健康视角的猝死与急性疾病发生报警工具的现状调查与分析
	鲁文杰
	19402010329
	管理学院
	会计学
	黄维模

	库静
	19402010320
	管理学院
	会计学

	席思杰
	19402010308
	管理学院
	会计学

	吴昌翠
	19402010321
	管理学院
	会计学

	贺永博
	19402010326
	管理学院
	会计学

	27
	重“权”重“益”
—西安市消费者权益保护调查
	曹启隆
	19406100130
	电气与控制工程学院
	电合
	王萍

	胡昌海
	19406100132
	电气与控制工程学院
	电合

	杜文天
	19406100205
	电气与控制工程学院
	电合

	冯彬武
	19406100129
	电气与控制工程学院
	电合

	来晓敏
	18402020109
	管理学院
	物流管理

	28
	“面膜选的好，皮肤差不了”—基于中国面膜市场调研分析
	丁清泽
	19402010328
	管理学院
	会计学
	上官万成

	金燕梅
	19402010315
	管理学院
	会计学

	易华
	19402010312
	管理学院
	会计学

	姚佳琦
	19402010319
	管理学院
	会计学

	29
	中年人健康保健产品市场情况及需求研究
	[bookmark: OLE_LINK4]张凯
	19402070127
	管理学院
	旅游管理
	吴安波

	王若晨
	19402070109
	管理学院
	旅游管理

	代芝妍
	19402070117
	管理学院
	旅游管理

	董诗杰
	19402120103
	管理学院
	电子商务

	尹泽宇
	19402020123
	管理学院
	物流管理

	30
	京津冀地区羊肉市场情况调研
	韩昊
	19402080141
	管理学院
	信息管理与信息系统
	郝晓玲

	刘新星
	19402080112
	管理学院
	信息管理与信息系统

	郭世轩
	19402120230
	管理学院
	电子商务

	宋卓昊
	19402120131
	管理学院
	电子商务

	岳崇正
	19402120130
	管理学院
	电子商务

	31
	Z 世代的清洁产品需求研究
	侯慧敏
	19834261202
	管理学院
	工业工程
	李琰

	王新雨
	19405060215
	管理学院
	工业工程

	朱晓涵
	19405060212
	管理学院
	工业工程

	雷盼洁
	19405060211
	管理学院
	工业工程

	周子玥
	19405060214
	管理学院
	工业工程

其中，个人赛成绩优秀，成功通过网考：454人（以组委会认证为准）
优秀指导老师：20人
	李琰
	王新红
	张云翌
	史玉芳
	索瑞霞
	郝晓玲

	张国峥
	刘旸
	袁晓芳
	吴安波
	王新平
	王玲

	张巍
	孙林辉
	白芙蓉
	党晓旭
	冯套柱
	郭莉

	张根林
	李静